

Brøndum Rasmussen ApS

Johnstrupsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 07 21 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Klaus Brøndum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndum Rasmussen ApS Johnstrupsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 07 21 21
	Stiftet: 20. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Klaus Brøndum Jensen Peter Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har indstillet aktiviteten i starten af 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.940 t.kr. mod 3.575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.940.139	3.574.923
1 Personaleomkostninger	-2.806.924	-2.818.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.531	-43.970
Driftsresultat	102.684	712.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.299	-10.819
Resultat før skat	88.385	701.714
Skat af årets resultat	-22.392	-156.677
Årets resultat	65.993	545.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	65.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.963
Disponeret i alt	65.993	545.037

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	45.531
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	45.531
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	54.531
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.529	1.357.383
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.241	118.436
Udskudte skatteaktiver	792	8.620
Tilgodehavende selskabsskat	111.436	0
Andre tilgodehavender	23.000	23.648
Periodeafgrænsningsposter	0	103.110
Tilgodehavender i alt	778.998	1.611.197
Likvide beholdninger	1.627.162	1.650.983
Omsætningsaktiver i alt	2.406.160	3.262.180
Aktiver i alt	2.430.160	3.316.711

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	388.438	322.446
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>438.438</u>	<u>1.172.446</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	580.667	327.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.312	948.826
Selskabsskat	0	70.138
Anden gæld	1.069.743	798.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.991.722</u>	<u>2.144.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.991.722</u>	<u>2.144.265</u>
Passiver i alt	<u>2.430.160</u>	<u>3.316.711</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.338.328	2.493.864
Pensioner	296.293	195.527
Andre omkostninger til social sikring	19.242	19.031
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>153.061</u>	<u>109.998</u>
	<u>2.806.924</u>	<u>2.818.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.299</u>	<u>10.819</u>
	<u>14.299</u>	<u>10.819</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	143.100	120.600
Tilgang i årets løb	0	22.500
Afgang i årets løb	<u>-120.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>22.500</u>	<u>143.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-97.569	-53.599
Årets afskrivninger	-30.531	-43.970
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>120.600</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-7.500</u>	<u>-97.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.000</u>	<u>45.531</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	322.445	577.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.993</u>	<u>-254.963</u>
	<u>388.438</u>	<u>322.446</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	202.400
Udloddet udbytte	-800.000	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	<u>0</u>	<u>800.000</u>